
  
UCHWAŁA NR 1073/2011 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 15 września 2011 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń rad społecznych działających przy 
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym 
zakład jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.       
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami) oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.            
o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 1032/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 września 2011 roku           
w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń rad społecznych działających przy samodzielnych 
publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym zakład jest Samorząd 
Województwa Wielkopolskiego w § 1 tiret 8 i 15 otrzymują brzmienie: 
 
 „- Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Kiekrzu, w dniu 27 września 2011 roku, 

- Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów w Poznaniu, w dniu 28 września 
2011 roku.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Leszkowi Wojtasiakowi - Wicemarszałkowi Województwa 
Wielkopolskiego oraz Panu Zbigniewowi Hupało - Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia      
i Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie do uchwały nr 1073 /2011 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 września 2011 roku 
 
 
 

Zgodnie z przytoczonymi w treści uchwały przepisami art. 48 ust. 5 ustawy z dnia               

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654) pierwsze posiedzenie Rady 

zwołuje podmiot tworzący. 

W uchwałach Sejmiku Województwa Wielkopolskiego powołujących Rady Społeczne 

określono, że Zarząd Województwa Wielkopolskiego zwoła pierwsze posiedzenia Rad Społecznych 

do dnia 30 września 2011 roku. Z uwagi na brak możliwości zwołania pierwszych posiedzeń           

w Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Kiekrzu i Ośrodku Profilaktyki i Epidemiologii 

Nowotworów w Poznaniu w terminach wskazanych w uchwale 1032/2011 z dnia 1 września 2011 

roku, koniecznym stało się wyznaczenie nowych terminów.  

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Leszek Wojtasiak 
Wicemarszałek 

 


